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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

قطارشهری
  ایستگاه قطار شهری میدان بسیج، کارت زائر مترو 

ندارد و مردم را خیلی معطل می کنند.

دادستانی
  از دادســتان محترم به خاطر اهتمــام جدی به بحث 
تاخیر پروازها در فرودگاه مشهد و احقاق حقوق مسافران و 

زائران امام رضا )ع( تشکر ویژه داریم.

فرودگاه
  لطفا مســئله پارکینگ فــرودگاه و اجحــاف به مردم 

مغفول نماند.

نیروی انتظامی
  در پنجراه پایین خیابان، افراد معلوم الحال در حال 
فروختن انواع مواد مخدر و کالاهای دســت دوم سرقتی 

هستند که نیروی انتظامی هم نظارت نمی کند.
  مدتی است در خیابان امامت 11، منازل و همین طور 
خودروها هــدف هجوم شــبانه دزدان و ســارقان قرار می 
گیرد. از نیروی انتطامی استدعا داریم در این خیابان گشت 

شبانه مستمر در نظر بگیرند.

بانک 
  بنده ســید هســتم، برای تهیه پول نو اقدام کردم که 
برای یک بســته 100هزارتومانی پول نو باید 130 هزار 
تومان پرداخت کنم. آیا این انصاف اســت؟ چرا بازرســان 

جلوی دلالان را نمی گیرند؟

شهرداری
  شهرداری لطفا تذکری به مالک زمین رها شده بین 
خیابان آموزگار 46 و 4۸ بدهد که آن را دیوارچینی کند. 
این زمین به محل جمع آوری زباله تبدیل شده و نمای بولوار 

را هم زشت کرده است.
  شهردار جدید شهر مشهد جناب آقای قاسم تقی زاده 
خامسی که 1۵رأی آوردند متولد مشهد و تحصیل کرده 
نیویــورک باســابقه معاونــت اســتانداری و... اســت کــه 
امیدواریم فقــط در چارچوب فضای مجازی شــعار نداده 
باشند و بدون وعده و وعید بی دلیل به مردم، در جوار حرم 

امام رضا)ع( خدمت گزاری کنند.
  مجتمع ولــی عصر )عج( واقــع در بولوار برونســی با 
فضای سبزی به مساحت ۵0 هزار متر را ساکنان آن از سر 
ناچاری با آب شرب آبیاری می کنند. یعنی این قدر باید بی 

توجه بود؟

اتوبوسرانی
  کاش مســئولان به اتوبوس هایی که به شرکت های 
خصوصی واگذار کرده اند نظارت داشــته باشــند، شاید 
کمی از آلودگی هوا کم شود. چون بعضی از این اتوبوس ها 

واقعا در دود خود محو می شوند.

شهرستان ها
  لطفا گزارشی هم از شهرستان فریمان و جاذبه های 

تفریحی وگردشگری این شهر تهیه کنید.
  از شهرداری سبزوار خواهش می کنم درباره تقویت 

روشنایی وسط بولوار رازی که خراب است اقدام کند.

  ضمن تشکر از جواب مسئولان شرکت عمران شهر 
جدید بینالود در جهت رفع مشــکلات کارگران شــرکت 
پیمانکاری آریا خدمت رازی، مسئولان گران قدر ممنونم از 
محبت شــما ولی عذرخواهی دردی از مــن دوا نمی کند 
چون بیشــتر ما کارگــران اجاره معــوق داریم و شــرمنده 

خانواده هستیم.
 ما کشــاورزان ســرخس گندم ها را اردیبهشــت ماه 
تحویل داده ایم و هنوز پولی دریافت نکرده ایم. نمی دانیم 
پول بذر و کود و بدهکاری هایمان را چگونه پرداخت کنیم. 
ای کاش به دلالان می فروختیم! لطفا صدای ما را به گوش 

مسئولان برسانید تا فکری به حال ما بکنند. با تشکر.

متفرقه
  اگــر در حاشــیه مشــهد یعنــی کشــف رود، زرکــش، 
اسماعیل آباد، منزل آباد، دوست آباد، کنویست و ...، سالن 
چند منظوره ورزشی، تفریحی، علمی و هنری ساخته شود، 

از میزان بزهکاری تا حدود زیادی کاسته می شود.

آموزش و پرورش
  مگر مدارس ســمپاد یا همــان تیزهوشــان مدارس 
دولتی نیستند که برای ثبت نام طلب شهریه 2.۵ میلیونی 
می کنند؟ واقعا خانواده عده ای از این بچه های نخبه که با 
وجود هزار ویک مشــکل درس خوانــده و از بین این همه 
دانش آموز به این مدارس راه یافته اند نمی توانند این شهریه 
را پرداخت کنند. تقاضا دارم در راستای رسالتی که برعهده 
دارید گزارشی در این خصوص تهیه کنید شاید مسئولی 

پاسخگو باشد.

دانشگاه
بنده یکی از دانشــجویان دانشــگاه فردوسی مشهد 
هســتم. به تازگی مســئولان دانشــگاه فردوســی و علوم 
پزشکی مشــهد به تعویض تابلوی دانشــگاه که در میدان 
آزادی قرار داشت اقدام کرده اند و به جای نام این دانشگاه، 
عنوان پردیس دانشگاه را به کار برده اند. مسئولان دلیل 
این اقدام خود را حل مناقشه 32 ساله و رعایت عدالت بین 
دو دانشگاه اعلام کرده اند! بنده به عنوان دانشجوی این 
دانشگاه، این عمل را محکوم می کنم و خواهان بازگشت 
نام دانشگاه و تابلوی معرفی آن هستم که معرف هویت این 

دانشگاه قدیمی ایران است.

مخابرات
  من در محدوده خیابان هدایت مشهد زندگی می کنم 
و چند ســال پیش یک خط تلفن ثابت خریداری کردم  اما 
حالا خانــه ام را عوض کردم و به یک چهــارراه بالاتر رفتم. 
برای انتقال خط تلفن به مخابرات مراجعه کردم، اما جالب 
است که به من پاسخ دادند پورت خالی برای انتقال نداریم؛ 
یا باید خط جدید به مبلغ 200 هزار تومان بخرید؛ یا خط 
تلفن خود را به مبلغ 90 هزار تومان بفروشــید و یک خط 

جدید بخرید. لطفا پیگیری کنید.

پدیده
 خواهشمندیم با دستان توانمندتان پیگیری کنید تا 
ما سهامداران سریع تر پولمان را از شرکت پدیده شاندیز 

دریافت کنیم.

گزارش   میدانی

عقیل رحمانی

»من یکی از ساکنان مجیدیه هستم. مدتی است مشاهده 
می کنم تانکرهای آبیاری فضای ســبز که باید درختان و 
فضای سبز شهری و منطقه را آبیاری کنند به برخی خیابان 
های فرعی شــهر مراجعه می کنند و افرادی که با لباس 
رسمی فضای سبز شــهرداری کار می کنند آب تانکرها 
را داخل استخر های افراد متمول خالی می کنند و هیچ 
نظارتی هم نمی شود. در این مورد تحقیق کردم و متوجه 
شدم به ازای 150 هزار تومان می شود یک تانکر فضای 
سبز را برای پرکردن استخر در این بی آبی از مسیر خارج و 
استخری را پرکرد! پس نظارت ها کجاست؟ این همه شعار 
کم آبی سر می دهیم آن وقت آب با ارزش از استخر افرادی 
سر در می آورد که پول بیشــتری دارند! لطفا موضوع را 

پیگیری کنید.«
موضوع آب فروشی و پرکرن استخرهای خصوصی در 
منطقه مجیدیه مشهد را یکی از شهروندخبرنگاران در 
تماسی با تحریریه »خراسان رضوی« مطرح و فیلمی نیز 
از آب فروشی تانکرهای آبیاری فضای سبز شهرداری 
به یکی از شــهروندان و تخلیه آب در استخر یک منزل 

مسکونی را نیز برای ما ارسال کرد. 

تانکر فضای سبز و آب شرب در اختیار پول!	 
با توجه به اهمیت ماجرا برای بررســی میدانی و دقیق 
موضوع اقدام می کنیم. به سمت بزرگراه امام علی )ع( 
حرکت و در ابتدای خروجی بزرگراه به بولوار دانشجو که 
محل توقف تانکر های آبیاری فضای سبز است توقف می 
کنیم. به یکی از رانندگان این تانکرها می گویم که برای 
یک اســتخر نیاز به آب دارم. وی پس از مکث پاسخ می 
دهد چند سرویس آب نیاز دارید؟ می گویم: یک تانکر 
کافی است. پاســخ می دهد: »با این شــماره... تماس 
بگیر تا آب مناسبی برای استخرت فراهم کند، آبی که 
از این چاه اســتخراج می کنیــم گل و لای دارد اما این 
فرد از منطقه ای از شهرداری برایت می آورد که مناسب 
استخر باشد! با این تلفن تماس بگیرید و بگویید .... شما 

را معرفی کرده است تا کارتان را راه بیندازد.
با شماره تلفن مذکور تماس می گیریم. وقتی موضوع 

را مطرح می کنیم وی بدون مکث می پرسد برای کدام 
منطقه آب می خواهید؟ پــس از آن که محل تخلیه آب 
را متوجه می شــود، می گوید: »خودرو هــای ما همان 
تانکرهای فضای سبز شهری است که در گنجایش 33 
هزار لیتری، 36 هزار لیتری و 3۸ هزارلیتری می تواند 

برای شما آب تامین کند.«
وی می افزاید: امســال آب گران تر شــده اســت، سال 
قبل برای هــر تانکــر آب 60 هزار تومــان پرداخت می 
شد اما امســال هر تانکر آب را به شما 2۸0 هزار تومان 
می فروشیم. آب شرب را هم از منزل آباد برای شما می 
آوریم! خودمان هم قبل تخلیه از آن آب می خوریم تا شما 

مطمئن شوی آب شرب و قابل مصرف است!

پرکردن استخر با آب مخصوص آبیاری فضای 	 
سبز خلاف است

در ادامه برای پیگیری ماجرای آب فروشی با تانکرهای 
آبیاری فضای سبز شهرداری به سراغ مدیر فضای سبز 
شهری شهرداری مشهد می رویم. یعقوبی در این زمینه 
به »خراســان رضوی« می گویــد: انتقــال آب و آبیاری 
فضای ســبز در اختیار واحد پیمانکاری اســت، امکان 
دارد پیمانکار در لابه لای سرویس هایی که برای ما کار 
می کند برای دیگران هم آب ببرد اما آب همان طوری که 
شما به آن اشاره کردید نباید از آبی باشد که شهرداری در 

اختیار آن ها قرار می دهد، اگر راننده یا پیمانکار از آبی 
که برای آبیاری فضای سبز در اختیارش قرار می گیرد 
مبادرت به پرکردن استخرهای خصوصی کند مطلقا 

تخلف است و ما هم با آن برخورد خواهیم کرد.
وی تصریــح می کند: اما اگر آب شــرب باشــد مطمئن 
باشید آن ها آب را از باغ هایی تامین می کنند که کیفیت 
آن در حد آب شرب است، اگر فرد مذکور آبی را که ما به 
وی تحویل می دهیم در محلی تخلیه کند آن آب شرب 

نیست و املاح آن بالاست و آلودگی دارد.

راه برای تخلف وجود دارد، برخورد هم 	 
کرده ایم

مدیر فضای سبز شهری شهرداری مشهد می گوید: در 
ماجرای حمل آب با تانکرها راه های تخلف وجود دارد 
حتی امکان دارد راننده ای قسمتی از آب را در منطقه 
ای تخلیه و قسمتی را به جایی دیگر منتقل کند و به جای 
تخلیه 10 متر مکعب فقط ۸ مترمکعب آن را تخلیه کند، 
در این باره پیمانکار و ناظر مربوط باید  بر نحوه تخلیه آب 
در فضای سبز نظارت داشــته باشد اما ناظر نمی تواند 
همزمان تمام مســیرها را کنترل کند و باید نظارت ها 

دقیق تر شود.
وی می افزاید: مواردی داشته ایم که راننده باید طول 
یک بولــوار را آبیــاری می کرد اما احســاس کــرده بود 

نظارتی وجود ندارد و تمام آب را در یک منطقه و باسرعت 
بیشــتر تخلیه کرده بود که با متخلف برخورد شد، هم 
اکنون در حال اجرای طرحی هستیم که مشخص می 
شــود آب طی چه زمانی در محل و حتی چــه مقدار آن 
تخلیه شده اســت، این درحالی است که سیستم های 

نظارتی دیگری هم در این زمینه وجود دارد.

موضوع را با جدیت پیگیری خواهیم کرد	 
یعقوبی تاکید می کند: این موضوع که شما سرنخ آن را به 
ما دادید برای ما بسیار مهم است و در این زمینه تعدادی 
از کارشناسان را برای بررسی به شهر خواهیم فرستاد 
و اگر این چنین روزنه ای وجود داشــته باشد جلوی آن 
را خواهیم گرفت. اگر برای ما تخلف اثبات شود به جز 
درج در پرونده، سیستم های نظارتی ما امکان دارد از 
فعالیت پیمانکار یا راننده و خودرو جلوگیری کند. در 
این زمینه تانکر و شماره پلاک خودرو به تمامی مراکز 
اعلام می شود تا از فعالیت های مربوط جلوگیری شود.
وی اظهار می کند: شــما قبول کنید در شــهری با این 
وسعت، صد نفر ناظر کفاف شناسایی تمام تخلفات را 
نمی دهد و مردم می توانند به واســطه تماس با شماره 

137 در این زمینه به ما کمک کنند.

ورود دادستانی به آب فروشی تانکرها برای 	 
استخرهای خصوصی

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مرکز استان 
نیز در این زمینه از ورود دســتگاه قضایی به ماجرای 
آب فروشی برای استخرهای خصوصی خبر می دهد 
و به »خراســان رضوی« می گوید: اگــر تانکر آبیاری 
فضای ســبز کــه مختص حمل آب غیر شــرب اســت 
اقدام به حمل آب شرب و فروش آن در شهر می کند 
تخلف اســت چرا که این اقدام سلامت شهروندان را 

به خطر می اندازد.
وی تصریــح می کند: اگــر  هم آبی که مختــص آبیاری 
فضای سبز است، به هر نحوی از مسیر خود خارج و در 
استخر های خصوصی و ... تخلیه شــود آن هم خلاف 
قانون است که در این زمینه  اگر مستنداتی به دستگاه 
قضایی ارسال شود و مورد اثبات قرار گیرد تانکر آبیاری 
فضای سبز را توقیف خواهیم کرد و تا زمانی که مسئله 

به دقت بررسی نشود خودرو رفع توقیف نخواهد شد.

گزارش »خراسان رضوی« از فروش آب  به استخرهای خانگی توسط تانکرهای شهرداری

آبیاری استخر به جای فضای سبز!
معاون دادستان: خارج کردن آب از مسیر تعیین شده تخلف است و خودروی متخلفان توقیف خواهد شد 

تصویری از فیلم ارسالی شهروند خبرنگار که مامور آبیاری فضای سبز شهرداری را در حال  حمل لوله  انتقال آب تانکر  به استخر خانگی در یکی 
کیفیت پایین عکس به دلیل  فیلم برداری با دوربین موبایل است. از محلات فرعی مشهد نشان می دهد.  

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم
    ارسال کنید


